[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 250/2021
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, para que, por meio do Departamento responsável, promova o desenvolvimento e apoio à agricultura nas aldeias indígenas do nosso Município.

JUSTIFICATIVA:
Tal pleito se faz necessário, uma vez que a promoção do desenvolvimento e apoio na agricultura irá proporcionar a melhoria na qualidade de vida da população indígena.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 20 de maio de 2021.
VILMA DO SOCIAL
Vereadora
“Deus seja louvado”
1 de 1